

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(010)

(04)

(484163)

Rp. 409,633,000

KEMENTERIAN DALAM NEGERI

Ditjen Bina Administrasi Kewilayahan

BAPPEDA PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
010.04.CM	Program Pembinaan Kapasitas Pemerintahan Daerah dan Desa			409,633,000	
1237	Pembinaan Penyelenggaraan Hubungan Pusat dan Daerah serta Kerja sama Daerah			409,633,000	
1237.PBL	Kebijakan Bidang Tata Kelola Pemerintahan[Base Line]	4.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		409,633,000	
	Lokasi : NUSA TENGGARA TIMUR				
1237.PBL.001	Pelaksanakan Tugas dan Wewenang Gubernur sebagai wakil pemerintah pusat dengan kinerja baik	4.0 Rekomendasi Kebijakan		409,633,000	U
051	Penyelenggaraan Dekonsentrasi Gubernur sebagai Wakil Pemerintah Pusat di Provinsi			409,633,000	
SA	SUSUNAN PENGELOLA ANGGARAN KEGIATAN DEKONSENTRASI TUGAS DAN WEWENANG GUBERNUR SEBAGAI WAKIL PEMERINTAH PUSAT PADA SATKER BAPPEDA			80,038,000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.039-Kupang)			64,020,000	RM
	PENGELOLA ANGGARAN DEKONSENTRASI TUGAS DAN WEWENANG GUBERNUR SEBAGAI WAKIL PEMERINTAH PUSAT PADA SATKER BAPPEDA			64,020,000	
	- Staf Pengelola Keuangan [1 orang x 8 bulan]	8.0 OB	430,000	3,440,000	
	- Kuasa Pengguna Anggaran [1 orang x 10 Bulan]	10.0 OB	1,660,000	16,600,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen pada kegiatan SB, SC, dann SE [1 orang x 10 bulan]	10.0 OB	1,610,000	16,100,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen pada kegiatan SD [1 Orang x 8 Bulan]	8.0 OB	1,410,000	11,280,000	
	- Pejabat Penandatanganan SPM [1 Orang x 10 Bulan]	10.0 OB	660,000	6,600,000	
	- Bendahara Pengeluaran [1 Orang x 10 Bulan]	10.0 OB	570,000	5,700,000	
	- Staf Pengelola Keuangan [1 Orang x 10 Bulan]	10.0 OB	430,000	4,300,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.039-Kupang)			8,100,000	RM
	DUKUNGAN TEKNIS SEKRETARIAT PENGELOLA ANGGARAN DEKONSENTRASI GUBERNUR SEBAGAI WAKIL PEMERINTAH PUSAT PADA SATKER BAPPEDA			8,100,000	
	- Komputer Supply [10 kali x 1 paket]	10.0 pkt	300,000	3,000,000	
	- Pembelian ATK [10 kali x 1 paket]	10.0 paket	450,000	4,500,000	
	- Penyusunan Laporan Kegiatan [1 kali x 2 lap]	2.0 lap	300,000	600,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.039-Kupang)			7,918,000	RM
	- Biaya Langganan Aplikasi Virtual Meeting 1 Tahun [1 tahun x 1 pkt]	1.0 pkt	7,918,000	7,918,000	
SB	MEMBERIKAN REKOMENDASI KEPADA PEMERINTAH PUSAT ATAS USULAN DAK PADA DAERAH KAB/KOTA DI WILAYAHNYA			90,685,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(010)
(04)
(484163)
Rp. 409,633,000

KEMENTERIAN DALAM NEGERI
Ditjen Bina Administrasi Kewilayahan
BAPPEDA PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang) RAPAT SOSIALISASI ARAH KEBIJAKAN DAK DI > KAB/KOTA DALAM RANGKA IDENTIFIKASI DAN ANALISIS USULAN DAK KAB/KOTA - Perlengkapan Peserta [50 orang x 2 kali] - Penyusunan Laporan Print/Jilid [1 lap x 1 kali] - Komputer Supply [1 pake x 1 kali] - ATK Rapat [1 paket x 2 kali]	100.0 OK 1.0 lap 1.0 pkt 2.0 paket	150,000 500,000 435,000 1,000,000	17,935,000 17,935,000 15,000,000 500,000 435,000 2,000,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.039-Kupang) RAPAT SOSIALISASI ARAH KEBIJAKAN DAK DI > KAB/KOTA DALAM RANGKA IDENTIFIKASI DAN ANALISIS USULAN DAK KAB/KOTA - Penanggungjawab [1 orang x 1 kali] - Ketua [1 orang x 1 kali] - Sekretaris [1 orang x 1 kali] - Anggota [2 orang x 1 kali]	1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 2.0 OK	450,000 400,000 300,000 300,000	1,750,000 1,750,000 450,000 400,000 300,000 600,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.039-Kupang) NARASUMBER DAN MODERATOR RAPAT > SOSIALISASI ARAH KEBIJAKAN DAK DI KAB/KOTA DALAM RANGKA IDENTIFIKASI DAN ANALISIS USULAN DAK KAB/K - Pejabat Eselon III Kebawah/yang disetarakan [2 orang x 1 jam x 2 kali] - Moderator [1 orang x 1 kali]	4.0 OJ 1.0 OK	900,000 700,000	4,300,000 4,300,000 3,600,000 700,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang) FULLDAY RAPAT SOSIALISASI ARAH KEBIJAKAN > DAK DI KAB/KOTA DALAM RANGKA IDENTIFIKASI DAN ANALISIS USULAN DAK KAB/KOTA - Paket Fullday Rapat [50 orang x 1 hari x 2 kali] - Uang Harian Fullday Rapat [50 orang x 1 hari x 2 kali] - Transport Fullday Rapat [50 orang x 1 hari x 2 kali]	100.0 OH 100.0 OH 100.0 OH	377,000 140,000 150,000	66,700,000 66,700,000 37,700,000 14,000,000 15,000,000	RM
SC	MENGOORDINASIKAN PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PENYELENGGARAAN TUGAS PEMBANTUAN DI DAERAH KABUPATEN/KOTA			31,242,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(010)
(04)
(484163)
Rp. 409,633,000

KEMENTERIAN DALAM NEGERI
Ditjen Bina Administrasi Kewilayahan
BAPPEDA PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang) > RAPAT ANALISIS DAN PELAPORAN PELAKSANAAN TUGAS PEMBANTUAN DI KAB/KOTA - Makan [25 orang x 2 kali] 50.0 OK 1,000 50,000 - Sanck [25 paket x 2 kali] 50.0 paket 1,000 50,000 - Penyusunan Laporan Print/Jilid [1 Lap x 1 kali] 1.0 Lap 200,000 200,000 - Pembelian ATK [1 paket x 1 kali] 1.0 paket 250,000 250,000 RAPAT MONITORING EVALUASI DAN INVENTARISASI TUGAS PEMBANTUAN DI KAB/KOTA 540,000 > Perlengkapan Peserta Rapat [40 orang x 1 kali] 40.0 OK 1,000 40,000 - Penyusunan Laporan Print/Jilid [1 Lap x 1 kali] 1.0 Lap 100,000 100,000 - Komputer Supply Rapat [1 paket x 1 kali] 1.0 paket 250,000 250,000 - ATK Rapat [1 paket x 1 kali] 1.0 paket 150,000 150,000			1,090,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.039-Kupang) > Panitia Rapat Monitoring Evaluasi dan Inventarisasi Tugas Pembantuan di Kab/Kota 5,000 - Penanggung Jawab [1 orang x 1 kali] 1.0 OK 1,000 1,000 - Ketua [1 orang x 1 kali] 1.0 OK 1,000 1,000 - Sekretaris [1 orang x 1 kali] 1.0 OK 1,000 1,000 - Anggota [2 orang x 1 kali] 2.0 OK 1,000 2,000			5,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.039-Kupang) > Narasumber dan Moderator Rapat Monitoring Evaluasi dan Inventarisasi Tugas Pembantuan di Kab/Kota 3,000 - Pejabat Eselon II/ yang disetarakan [1 orang x 1 jam x 1 kali] 1.0 OJ 1,000 1,000 - Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan [1 orang x 1 jam x 1 kali] 1.0 OJ 1,000 1,000 - Moderator [1 orang x 1 kali] 1.0 OK 1,000 1,000			3,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang) PAKET MEETING FULDAY RAPAT MONITORING EVALUASI DAN INVENTARISASI TUGAS PEMBANTUAN DI KAB/KOTA 30,144,000 - Paket Fullday Rapat [22 orang x 1 hari x 1 kali] 22.0 OH 772,000 16,984,000 - Uang Harian Fullday Rapat [49 orang x 1 hari x 1 kali] 49.0 OH 140,000 6,860,000 - Transport Fullday Rapat [42 orang x 1 kali] 42.0 OK 150,000 6,300,000			30,144,000	RM
SD	MENGOORDINASIKAN PELAKSANAAN PEMBANGUNAN KAWASAN PERBATASAN BERDASARKAN PEDOMAN YANG DITETAPKAN OLEH PEMERINTAH PUSAT 71,229,000				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(010)
(04)
(484163)
Rp. 409,633,000

KEMENTERIAN DALAM NEGERI
Ditjen Bina Administrasi Kewilayahan
BAPPEDA PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang) RAPAT PENYIAPAN DAN KOORDINASI > PELAKSANAAN PEMBANGUNAN PADA KAWASAN PERBATASAN - Perlengkapan Peserta Rapat [30 orang x 1 kali] - Dokumentasi Rapat [1 paket x 1 kali] - Backdrop/Spanduk Rapat [1 paket x 1 kali] - Penyusunan Laporan Print/Jilid [1 Lap x 1 kali] - Pembelian ATK [1 paket x 1 kali] PENDATAAN/ MONITORING DAN IDENTIFIKASI > MASALAH PERBATASAN KE KABUPATEN PERBATASAN - Penyusunan Laporan [1 kali x 1 bk x 0 eks] - Komputer Supply [10 bulan x 1 paket] - Pembelian ATK [8 bulan x 1 paket]	30.0 OK 1.0 paket 1.0 paket 1.0 Lap 1.0 paket 1.0 paket 1.0 paket 10.0 paket 8.0 paket	100,000 1,000 500,000 500,000 500,000 500,000 100,000 100,000 50,000	6,001,000 4,501,000 3,000,000 1,000 500,000 500,000 500,000 1,000,000 400,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.039-Kupang) RAPAT PENYIAPAN DAN KOORDINASI > PELAKSANAAN PEMBANGUNAN PADA KAWASAN PERBATASAN - Penanggung Jawab [1 orang x 1 kali] - Ketua [1 orang x 1 kali] - Sekretaris [1 orang x 1 kali] - Anggota [2 orang x 1 kali]	1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 2.0 OK	450,000 400,000 300,000 300,000	1,750,000 1,750,000 450,000 400,000 300,000 600,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.039-Kupang) NARASUMBER DAN MODERATOR RAPAT > PENYIAPAN DAN KOORDINASI PELAKSANAAN PEMBANGUNAN PADA KAWASAN PERBATASAN - Pejabat Eselon II/ yang disetarakan [1 orang x 2 jam x 1 kali] - Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan [1 orang x 2 jam x 1 kali] - Moderator [2 orang x 1 kali]	2.0 OJ 2.0 OJ 2.0 OK	1,000,000 900,000 700,000	5,200,000 5,200,000 2,000,000 1,800,000 1,400,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang) - Perjalanan Dinas Dalam Rangka Monev Identifikasi Masalah ke Kabupaten Perbatasan [1 Paket]	1.0 Paket	39,468,000	39,468,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang) RAPAT PENYIAPAN DAN KOORDINASI > PELAKSANAAN PEMBANGUNAN PADA KAWASAN PERBATASAN - Paket Fullday Rapat [30 orang x 1 hari x 1 kali] - Uang Harian Fullday Rapat [30 orang x 1 hari x 1 kali] - Transport Fullday Rapat [30 orang x 1 kali]	30.0 OH 30.0 OH 30.0 OK	377,000 100,000 150,000	18,810,000 18,810,000 11,310,000 3,000,000 4,500,000	RM
SE	PENYELARASAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN ANTARDAERAH KABUPATEN/KOTA DAN ANTARA			136,439,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(010)
(04)
(484163)
Rp. 409,633,000

KEMENTERIAN DALAM NEGERI
Ditjen Bina Administrasi Kewilayahan
BAPPEDA PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	DAERAH PROVINSI DAN DAERAH KABUPATEN/KOTA DI WILAYAHNYA				
	Belanja Bahan			1,527,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	RAPAT PENYELARASAN PERENCANAAN			1,527,000	
	> PEMBANGUNAN DAERAH KABUPATEN KOTA DAN ANTAR DAERAH PROVINSI DAN DAERAH KAB/KOTA DI WILAYAHNYA				
	- Perlengkapan Peserta Rapat [25 Orang x 1 Kali]	25.0 OK	1,000	25,000	
	- Dokumentasi Rapat [1 Paket x 1 kali]	1.0 Paket	1	1,000	
	- Backdrop/Spanduk Rapat [1 Paket x 1 Kali]	1.0 Paket	1	1,000	
	- Penyusunan Laporan Print/Jilid [1 Lap x 1 Kali]	1.0 Lap	500,000	500,000	
521213	Komputer Supply [1 Paket x 1 Kali]	1.0 Paket	500,000	500,000	
	Pembelian ATK [1 Paket x 1 Kali]	1.0 Paket	500,000	500,000	
	Belanja Honor Output Kegiatan			1,450,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	RAPAT PENYELARASAN PERENCANAAN			1,450,000	
	> PEMBANGUNAN DAERAH KABUPATEN KOTA DAN ANTAR DAERAH PROVINSI DAN DAERAH KAB/KOTA DI WILAYAHNYA				
	- Penanggungjawab [1 orang x 1 kali]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Ketua [1 orang x 1 kali]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Sekretaris [1 orang x 1 kali]	1.0 OK	300,000	300,000	
522151	Anggota [1 orang x 1 kali]	1.0 OK	300,000	300,000	
	Belanja Jasa Profesi			2,600,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	NARASUMBER DAN MODERATOR RAPAT			2,600,000	
	> PENYELARASAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH KABUPATEN KOTA DAN ANTAR DAERAH PROVINSI DAN DAERAH KA				
	- Pejabat Eselon II/ yang disetarakan [1 orang x 1 jam x 1 kali]	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	
	- Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan [1 orang x 1 jam x 1 kali]	1.0 OJ	900,000	900,000	
	- Moderator [1 orang x 1 kali]	1.0 OK	700,000	700,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			115,187,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	Perjalanan Dinas Dalam Rangka				
	- Konsultasi/Koordinasi/Menghadiri Undangan Daerah Ke Pusat [1 paket]	1.0 paket	40,000,000	40,000,000	
	Perjalanan Dinas Dalam Rangka Monitoring dan				
	- Evaluasi ke Kabupaten/Kota [1 paket]	1.0 paket	75,187,000	75,187,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			15,675,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	> FULLDAY			15,675,000	
	- Paket Fullday Rapat [25 orang x 1 hari x 1 kali]	25.0 OH	377,000	9,425,000	
	- Uang Harian Fullday Rapat [25 orang x 1 hari x 1 kali]	25.0 OH	100,000	2,500,000	
	- Transport Fullday Rapat [25 orang x 1 kali]	25.0 OK	150,000	3,750,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir